

<<Հայպետֆիլիարմոնիա>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝



Գ. Մանասյան

14.05.2019թ. Ամիս ամսաթիվ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2019թ.

Պատվիրատու՝ «Հայպետֆիլիարմոնիա» ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ «Երաժշտարվեստի և պարարվեստի համերգներ»
 Բաժին՝ N 08, Խումբ՝ N 02, Դաս՝ N 05
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծև (ընթաց ակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծև (ընթացա կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ՝ այդ թվում					
09132100	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լիտր	460	600	276000
22811170	Կպչուև թերթիկներ և շուկների համար	ՄԱ	հատ	180	30	5400
30192124	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	120	30	3600
30192128	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	50	160	8000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	30	1500
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	90	4	360
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	260	2	520
30197231	Արագակարներ	ՄԱ	հատ	10	400	4000
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	120	5	600
30197220	Թղթի ամրակներ 41 մմ	ՄԱ	հատ	720	1	720

30197220	Թղթի ամրակներ 51 մմ	ՄԱ	հատ	960	1	960
30197631	Պատճենահանման թուղթ	ՄԱ	տուփ	2300	70	161000
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	800	15	12000
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30234300	CD սկավառակ	ՄԱ	հատ	120	10	1200
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի	ՄԱ	հատ	130	10	1300
30234400	DVD սկավառակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	160	5	800
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	10	9000
30197234	թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	70	10	700
22610000	Թանաք	ՄԱ	հատ	350	1	350
30192111	Շտամպի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	650	1	650
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192125	Մարկեր նշումներ 4 գույն	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	8	1600
30197100	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	90	3	270
30197100	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	140	2	280
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	145	2	290
30192160	Շտրիխ /գրչատիպ/	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	15	50	750
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	220	2	440
22811180	Օրատետր	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
22800000	Մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
22800000	Տաբլետի գիրք	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39263500	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	65	12	780
30192230	Սկոտչ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
30192230	Սկոտչ	ՄԱ	հատ	50	5	250
22451240	Գունավոր բլանկ	ՄԱ	օրինակ	200	70	14000
31321130	Միջին լարման մալուխներ	ՄԱ	հատ	350	100	35000
44511280	Հոսանքալարի քողարկիչ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
31588100	Էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով	ՄԱ	հատ	1200	9	10800
31512360-1	Լուսարձակ BEAM R7 230 W	ՀՄԱ	հատ	440000	8	3520000

31512360-2	Լուսարձակ LED PAR 54 lamp RGBW	ՀՄԱ	հատ	90000	8	720000
31512360-3	Լուսարձակ LED WASH 36 10W 4in 1 zoom	ՀՄԱ	հատ	440000	8	3520000
31511100-1	Կախիչներ	ՀՄԱ	հատ	7000	32	224000
32571200-1	Մալուխ/DMX XLR/	ՀՄԱ	մետր	1000	200	200000
31511100-2	Միացուցիչներ	ՀՄԱ	հատ	800	64	51200
31684200	Վարդակմեկտեղանիարտաքինտեր	ՄԱ	հատ	650	2	1300
31684200	Էլ.վարդակ շրջանակ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
31684200	Էլ.վարդակ տուփ	ՄԱ	հատ	450	2	900
31684200	Երկարացման լար 4 վարդակով 3 տեղան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31684200	Երկարացմանլարիգլխիկ /3 տեղան	ՄԱ	հատ	900	2	1800
31684200	Երկարացմանլարիգլխիկ /2 տեղան	ՄԱ	հատ	750	2	1500
31684200	Էլեկտրական լամպ, 60W	ՄԱ	հատ	100	370	37000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՄԱ	հատ	100	280	28000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 20W	ՄԱ	հատ	350	4	1400
31531210	Էկոնոմ լամպ 65 վտ	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
31531210	Էկոնոմ լամպ 75 վտ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
31531210	Լամպ լուսադիոդային 10վտ 4100k	ՄԱ	հատ	900	5	4500
31531210	Մետաղահայրգենային լամպ	ՄԱ	հատ	48000	6	288000
31520000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	5	1000
31651400	Մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	կգ	1600	4	6400
44831100	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	165	11	1815
18421130	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	95	14250
33761100	Թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	կոմպ.	3500	2	7000
39221140	Սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	310	42	13020
39831278	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39513200	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	530	35	18550
39522330	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	120	50	6000
39831246	Օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	320	70	22400
39831245	Հեղուկ լվացող միջոց /սպասքի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	300	30	9000
39831246	Ապակիլվանալուհեղուկ /0.5լ/ ցողա	ՄԱ	լիտր	400	1	400

39831246	Լվացարանի սիֆոն մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
44160000	Լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	250	46	11500
31221180	Պատի վրա ամրացվող կոթառ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
31221180	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
39221410	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39221490	Սպունգ մեծ	ՄԱ	հատ	150	2	300
39221490	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39522250	Հատակի խոզանակի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39221400	Հատակ լվանալու խոզանակ դուլյով	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
39221400	Գոգաթիակ երկար պոչով	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
39221400	Էլ. Անջատիչ 2 տեղանի Titan շրջանակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31530000	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	1	800
39812410	Կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	700	1	700
39812410	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39812410	Կոյուղու խցանման մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39831276	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
31731100	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
31440000	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	30000	5	150000
77331100	Ծաղկեփունջ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
77331100	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192210	Պտուտակ 6 20	ՄԱ	հատ	20	100	2000
44511330	Դահլիճի աթոռի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
44511330	Պոլիէթիլենային տոպրակներ	ՄԱ	հատ	10	80	800
33141170	Փակաս	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44521110	Փակաս	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44521110	Փակասի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
44521110	Սիլիկոնի քսուկ 280մլ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
24951130	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	900	1	900
24951130	Սոսիս /Երկկոմպոնենտ/ աէրոզոլ	ՄԱ	լիտր	2000	1	2000
24910000	Սոսիս /Էմուլսիա/	ՄԱ	լիտր	1100	1	1100
24910000	Ստեպլերի ասեղ շինարարական	ՄԱ	տուփ	1000	1	1000
30197100	Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	140	600	84000
15981120	Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 6լ	ՄԱ	շիշ	470	70	32900
15981120	Հանքային ջուր, պոլիէթիլենային տարայով	ՄԱ	շիշ	170	120	20400

15981220						
	<i>Ընդամենը</i>					9740855
	Ծառայություններ՝ այդ թվում					
	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4223730	1	4223730
71311280	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97200	1	97200
65000000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1356591	1	1356591
64200000	Ներքին ծառայողական (ինտրանետ)	ՄԱ	դրամ	399400	1	399400
32411140	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	երթաշրջան	500000	1	500000
60170000	Պաստառի տպագրություն	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
79820000	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	234600	1	234600
55110000	Հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5088000	1	5088000
55110000	Հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	12	36000
50311300	Լազերային տպիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
30121470						
	<i>Ընդամենը</i>					12170521
	<i>Ընդամենը</i>					21911376